

J A M SILVA LTDA – ME

HGPK AUTOMOTIVO

CNPJ: 26.080.431/0001-07

RUA CARLOS GOMES, Nº 360, BAIRRO PARAENSE
GARRAFÃO DO NORTE – CEP.:68.665-000

PROPOSTA DE PREÇO

Requisitante: **Câmara Municipal de Garrafão do Norte-PA.**

Licitante: **J A M SILVA LTDA – ME**

CNPJ: 26.080.431/0001-07.

Celular: (91) 98412-1000

Representante: **José Adriano Maciel Silva**

CPF: 055.304.892-90

Endereço: Rua Carlos Gomes nº 360, Paraense – Garrafão do Norte/PA

Em resposta a solicitação apresentamos abaixo nossa cotação de preços e demais condições de fornecimento do objeto da licitação, conforme abaixo descrito:

AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS								
ITEM	DESCRIPTIVO DAS PEÇAS E PERIFÉRICOS	CARRO	QUANT. MÁX.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL		
1	ADITIVO DO RADIADOR	GOL	5	lt	57,00	285,00		
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	GOL	4	unid	425,00	1.700,00		
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	GOL	4	unid	210,00	840,00		
4	TERMINAL AXIAL DE DIRECAO	GOL	4	unid	110,00	440,00		
5	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	GOL	4	unid	64,00	256,00		
6	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	GOL	4	unid	48,00	192,00		
7	BATERIA 60 AMP	GOL	2	unid	590,00	1.180,00		
8	BICOS P/PNEUS	GOL	8	unid	6,00	48,00		
9	BIELETA	GOL	4	unid	74,00	296,00		
10	BUCHA DO EIXO TRAZEIRO	GOL	8	unid	58,00	464,00		
11	BUCHA BANDEJA REDONDA	GOL	8	unid	58,00	464,00		
12	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA SUP	GOL	8	unid	38,00	304,00		
13	BURRINHO TRASEIRO	GOL	4	unid	38,00	152,00		
14	CILINDRO EMBREAGEM DO PEDAL	GOL	4	unid	249,00	996,00		
15	CILINDRO MESTRE DE FREIO	GOL	4	unid	249,00	996,00		
16	COIFA RODA	GOL	4	unid	24,00	96,00		
17	COIFA CAMBIO	GOL	4	unid	34,00	136,00		
18	CORREIA ALTERNADOR	GOL	4	unid	89,00	356,00		

José Adriano Maciel Silva

J A M SILVA LTDA – ME

HGPK AUTOMOTIVO

CNPJ: 26.080.431/0001-07

RUA CARLOS GOMES, Nº 360, BAIRRO PARAENSE
GARRAÇÃO DO NORTE – CEP.:68.665-000

19	CORREIA DENTADA	GOL	4	unid	89,00	356,00
20	CORREIA CVA	GOL	4	unid	84,00	336,00
21	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	GOL	4	unid	98,00	392,00
22	COXIM CAMBIO	GOL	4	unid	259,00	1.036,00
23	COXIM DO MOTOR	GOL	4	unid	459,00	1.836,00
24	CUBO TRASEIRO C/ROLAMENTO	GOL	4	unid	349,00	1.396,00
25	DISCO DE FREIO	GOL	4	unid	260,00	1.040,00
26	ESCAPAMENTO FINAL	GOL	2	unid	350,00	700,00
27	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO	GOL	2	unid	290,00	580,00
28	FILTRO AR CONDICIONADO	GOL	5	unid	34,00	170,00
29	FILTRO DE AR MOTOR	GOL	10	unid	34,00	340,00
30	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	GOL	5	unid	29,00	145,00
31	FILTRO DE ÓLEO	GOL	5	unid	23,00	115,00
32	FLEXIVEL FREIO	GOL	5	lt	39,00	195,00
33	FLUIDO FREIO DOT4	GOL	5	lt	35,00	175,00
34	JG CABOS VELA	GOL	4	jg	175,00	700,00
35	JG VELAS	GOL	4	jg	109,00	436,00
36	JUNTA HOMOCINETICA	GOL	4	unid	290,00	1.160,00
37	KIT DE EMBREAGEM	GOL	4	unid	675,00	2.700,00
38	KIT ESTABILIZADOR	GOL	4	unid	19,00	76,00
39	LAMPADA FAROL H7	GOL	4	unid	48,00	192,00
40	LAMPADA FAROL H4	GOL	4	unid	38,00	152,00
41	LAMPADA FREIO 2 POLO	GOL	4	unid	5,00	20,00
42	LAMPADA PISCA 1 POLO	GOL	4	unid	4,00	16,00
43	OLEO CAIXA SAE90	GOL	4	lt	44,00	176,00
44	OLEO MOTOR SAE 15W40 FLEX	GOL	30	lt	49,00	1.470,00
45	PALHETAS PARA-BRISA	GOL	4	unid	119,00	476,00
46	PASTILHA DE FREIO	GOL	4	unid	159,00	636,00
47	PIVOT SUSPENSÃO	GOL	4	unid		

Jose Adriano Racial Silva

J A M SILVA LTDA – ME

HGPK AUTOMOTIVO

CNPJ: 26.080.431/0001-07

RUA CARLOS GOMES, Nº 360, BAIRRO PARAENSE
GARRAFÃO DO NORTE – CEP.:68.665-000

					109,00	436,00
48	REGULAGEM FREIO	GOL	4	unid	129,00	516,00
49	RELE AUXILIAR	GOL	4	unid	19,00	76,00
50	ROLAMENTO DIANTEIRO	GOL	4	unid	205,00	820,00
51	ROLAMENTO TRAZEIRO	GOL	4	unid	89,00	356,00
52	CUBO C/ROLAMENTO DIANTEIRO	GOL	4	unid	98,00	392,00
53	SAPATA FREIO TRASEIRA	GOL	4	unid	189,00	756,00
54	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	GOL	4	unid	249,00	996,00
55	TERMINAL DE DIREÇÃO	GOL	4	unid	114,00	456,00
TOTAL					RS 31.027,00	

Valor da Proposta: R\$ 31.027,00 (trinta e um mil e vinte e sete reais)

Data da Proposta: 21/03/2024;

Prazo de Entrega dos Materiais: 48 horas após emissão da ordem de fornecimento;

Forma de Pagamento: Conforme as condições estabelecidas no Contrato;

Validades dos produtos: o que for determinado pelo fabricante;

Validade da proposta: 90 dias.

Declaramos que nos valores contados nesta proposta já estão inclusas todas as despesas com tributos e fornecimentos de certidões e documentos, bem como: encargos fiscais, sociais e trabalhistas, previdenciário, comerciais e outros de quaisquer naturezas e, ainda, gastos com transportes.

José Adriano Maciel Silva

José Adriano Maciel Silva

Representante Legal

CPF: 055.304.892-90



CARMO AUTO CENTER

TV. TEREZINHA SARAIVA
GARRAFAO DO NORTE/PA
(91) 98513-0043

PROPOSTA DE PREÇO

À Câmara Municipal de Garrafão do Norte-PA.

Empresa: F J S DO CARMO EIRELI – ME

CNPJ: 27.600.787/0001-89.

Insc. Estadual: 15.561.058-9

Celular: (91) 98513-0043

Endereço: Tv. Terezinha Saraiva S/N, Perpetuo Socorro, CEP: 68665-00 – Garrafão do Norte/PA

Em resposta a solicitação apresentamos abaixo nossa cotação:

AQUISIÇÃO DE PEÇAS						
ITEM	MATERIAIS	VEÍCULO	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADITIVO DO RADIADOR	GOL	5	lt	60,00	300,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	GOL	4	unid	430,00	1.720,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	GOL	4	unid	220,00	880,00
4	TERMINAL AXIAL DE DIRECAO	GOL	4	unid	115,00	460,00
5	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	GOL	4	unid	65,00	260,00
6	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	GOL	4	unid	50,00	200,00
7	BATERIA 60 AMP	GOL	2	unid	600,00	1.200,00
8	BICOS P/PNEUS	GOL	8	unid	7,00	56,00
9	BIELETA	GOL	4	unid	75,00	300,00
10	BUCHA DO EIXO TRAZEIRO	GOL	8	unid	60,00	480,00
11	BUCHA BANDEJA REDONDA	GOL	8	unid	60,00	480,00
12	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA SUP	GOL	8	unid	40,00	320,00
13	BURRINHO TRASEIRO	GOL	4	unid	40,00	160,00
14	CILINDRO EMBREAGEM DO PEDAL	GOL	4	unid	250,00	1.000,00
15	CILINDRO MESTRE DE FREIO	GOL	4	unid	250,00	1.000,00
16	COIFA RODA	GOL	4	unid	25,00	100,00
17	COIFA CAMBIO	GOL	4	unid	35,00	140,00
18	CORREIA ALTERNADOR	GOL	4	unid	90,00	360,00
19	CORREIA DENTADA	GOL	4	unid	90,00	360,00
20	CORREIA CVA	GOL	4	unid	85,00	340,00
21	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	GOL	4	unid	100,00	400,00
22	COXIM CAMBIO	GOL	4	unid	260,00	1.040,00
23	COXIM DO MOTOR	GOL	4	unid	460,00	1.840,00
24	CUBO TRASEIRO C/ROLAMENTO	GOL	4	unid	350,00	1.400,00
25	DISCO DE FREIO	GOL	4	unid	270,00	1.080,00
26	ESCAPAMENTO FINAL	GOL	2	unid	360,00	720,00
27	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO	GOL	2	unid	300,00	600,00
28	FILTRO AR CONDICIONADO	GOL	5	unid	35,00	175,00
29	FILTRO DE AR MOTOR	GOL	10	unid	35,00	350,00
30	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	GOL	5	unid	30,00	150,00

Francisco Tair S. do Carmo



CARMO AUTO CENTER

TV. TEREZINHA SARAIVA
GARRAFAO DO NORTE/PA
(91) 98513-0043

31	FILTRO DE ÓLEO	GOL	5	unid	24,00	120,00
32	FLEXIVEL FREIO	GOL	5	lt	40,00	200,00
33	FLUIDO FREIO DOT4	GOL	5	lt	36,00	180,00
34	JG CABOS VELA	GOL	4	jg	180,00	720,00
35	JG VELAS	GOL	4	jg	110,00	440,00
36	JUNTA HOMOCINETICA	GOL	4	unid	300,00	1.200,00
37	KIT DE EMBREAGEM	GOL	4	unid	680,00	2.720,00
38	KIT ESTABILIZADOR	GOL	4	unid	20,00	80,00
39	LAMPADA FAROL H7	GOL	4	unid	50,00	200,00
40	LAMPADA FAROL H4	GOL	4	unid	40,00	160,00
41	LAMPADA FREIO 2 POLO	GOL	4	unid	5,00	20,00
42	LAMPADA PISCA 1 POLO	GOL	4	unid	4,00	16,00
43	OLEO CAIXA SAE90	GOL	4	lt	45,00	180,00
44	OLEO MOTOR SAE 15W40 FLEX	GOL	30	lt	50,00	1.500,00
45	PALHETAS PARA-BRISA	GOL	4	unid	120,00	480,00
46	PASTILHA DE FREIO	GOL	4	unid	160,00	640,00
47	PIVOT SUSPENSÃO	GOL	4	unid	110,00	440,00
48	REGULAGEM FREIO	GOL	4	unid	130,00	520,00
49	RELE AUXILIAR	GOL	4	unid	20,00	80,00
50	ROLAMENTO DIANTEIRO	GOL	4	unid	210,00	840,00
51	ROLAMENTO TRAZEIRO	GOL	4	unid	90,00	360,00
52	CUBO C/ROLAMENTO DIANTEIRO	GOL	4	unid	100,00	400,00
53	SAPATA FREIO TRASEIRA	GOL	4	unid	190,00	760,00
54	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	GOL	4	unid	250,00	1.000,00
55	TERMINAL DE DIREÇÃO	GOL	4	unid	115,00	460,00
TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 31.587,00	

Valor da Proposta: R\$ 31.587,00 (trinta e um mil e quinhentos e oitenta e sete reais)

Data da Proposta: 19/03/2024;

Prazo de Entrega dos Materiais: 48 horas após emissão da ordem de fornecimento;

Forma de Pagamento: Conforme as condições estabelecidas no Contrato;

Validades dos produtos: o que for determinado pelo fabricante;

Validade da proposta: 90 dias.

FRANCISCO SAIZ S. DO CARMO

F J S DO CARMO EIRELI - ME

CNPJ: 27.600.787/0001-89.



APACHE AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

Org:
Ivan Pádua

Fone: (91) 98427-6488

Av. 07 De Setembro S/nº B. Centro - Garrafão do Norte - PA

À Câmara Municipal de Garrafão do Norte-PA.

Empresa: I. L. DE PADUA COMERCIO E SERVICOS

CNPJ: 27.468.041/0001-63

Em resposta a solicitação apresentamos abaixo nossa cotação de preços e demais condições de fornecimento conforme abaixo descrito:

AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS						
ITEM	DESCRIPTIVO DAS PEÇAS E PERIFÉRICOS	CARRO	QUANT. MÁX.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADITIVO DO RADIADOR	GOL	5	lt	57,00	285,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	GOL	4	unid	427,00	1.708,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	GOL	4	unid	210,00	840,00
4	TERMINAL AXIAL DE DIRECAO	GOL	4	unid	113,00	452,00
5	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	GOL	4	unid	64,00	256,00
6	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	GOL	4	unid	49,00	196,00
7	BATERIA 60 AMP	GOL	2	unid	598,00	1.196,00
8	BICOS P/PNEUS	GOL	8	unid	7,00	56,00
9	BIELETA	GOL	4	unid	75,00	300,00
10	BUCHA DO EIXO TRAZEIRO	GOL	8	unid	60,00	480,00
11	BUCHA BANDEJA REDONDA	GOL	8	unid	60,00	480,00
12	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA SUP	GOL	8	unid	40,00	320,00
13	BURRINHO TRASEIRO	GOL	4	unid	40,00	160,00
14	CILINDRO EMBREAGEM DO PEDAL	GOL	4	unid	249,00	996,00
15	CILINDRO MESTRE DE FREIO	GOL	4	unid	249,00	996,00
16	COIFA RODA	GOL	4	unid	25,00	100,00
17	COIFA CAMBIO	GOL	4	unid	35,00	140,00
18	CORREIA ALTERNADOR	GOL	4	unid	90,00	360,00
19	CORREIA DENTADA	GOL	4	unid	90,00	360,00
20	CORREIA CVA	GOL	4	unid	85,00	340,00
21	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	GOL	4	unid	99,00	396,00
22	COXIM CAMBIO	GOL	4	unid	259,00	1.036,00
23	COXIM DO MOTOR	GOL	4	unid	459,00	1.836,00
24	CUBO TRASEIRO C/ROLAMENTO	GOL	4	unid	349,00	1.396,00
25	DISCO DE FREIO	GOL	4	unid	270,00	1.080,00
26	ESCAPAMENTO FINAL	GOL	2	unid	359,00	718,00
27	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO	GOL	2	unid	290,00	580,00
28	FILTRO AR CONDICIONADO	GOL	5	unid	35,00	175,00
29	FILTRO DE AR MOTOR	GOL	10	unid	35,00	350,00
30	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	GOL	5	unid	30,00	150,00
31	FILTRO DE ÓLEO	GOL	5	unid	24,00	120,00
32	FLEXIVEL FREIO	GOL	5	lt	40,00	200,00

33	FLUIDO FREIO DOT4	GOL	5	lt	36,00	180,00
34	JG CABOS VELA	GOL	4	jg	180,00	720,00
35	JG VELAS	GOL	4	jg	110,00	440,00
36	JUNTA HOMOCINETICA	GOL	4	unid	290,00	1.160,00
37	KIT DE EMBREAGEM	GOL	4	unid	670,00	2.680,00
38	KIT ESTABILIZADOR	GOL	4	unid	20,00	80,00
39	LAMPADA FAROL H7	GOL	4	unid	50,00	200,00
40	LAMPADA FAROL H4	GOL	4	unid	40,00	160,00
41	LAMPADA FREIO 2 POLO	GOL	4	unid	5,00	20,00
42	LAMPADA PISCA 1 POLO	GOL	4	unid	4,00	16,00
43	OLEO CAIXA SAE90	GOL	4	lt	45,00	180,00
44	OLEO MOTOR SAE 15W40 FLEX	GOL	30	lt	50,00	1.500,00
45	PALHETAS PARA-BRISA	GOL	4	unid	120,00	480,00
46	PASTILHA DE FREIO	GOL	4	unid	159,00	636,00
47	PIVOT SUSPENSÃO	GOL	4	unid	110,00	440,00
48	REGULAGEM FREIO	GOL	4	unid	130,00	520,00
49	RELE AUXILIAR	GOL	4	unid	20,00	80,00
50	ROLAMENTO DIANTEIRO	GOL	4	unid	210,00	840,00
51	ROLAMENTO TRAZEIRO	GOL	4	unid	90,00	360,00
52	CUBO C/ROLAMENTO DIANTEIRO	GOL	4	unid	100,00	400,00
53	SAPATA FREIO TRASEIRA	GOL	4	unid	190,00	760,00
54	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	GOL	4	unid	249,00	996,00
55	TERMINAL DE DIREÇÃO	GOL	4	unid	115,00	460,00
TOTAL			R\$ 31.366,00			

Valor da Proposta: R\$ 31.366,00 (trinta e um mil e trezentos e sessenta e seis reais)

Data da Proposta: 20/03/2024;

Prazo de Entrega dos Materiais: 48 horas após emissão da ordem de fornecimento;

Forma de Pagamento: Conforme as condições estabelecidas no Contrato;

Validades dos produtos: o que for determinado pelo fabricante;

Validade da proposta: 90 dias.


I. L. DE PADUA COMERCIO E SERVICOS
CNPJ: 27.468.041/0001-63



Câmara Municipal de Garrafão do Norte

CNPJ. Nº 22.980.965/0001-20

Poder Legislativo

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇO MÉDIO									
ITEM	DESCRIÇÃO	VEÍCULO	UND	QUANT. MÁX.	I. L. DE PADUA	J A M SILVA	F J S DO CARMO	MÉDIA UNITÁRIA	VALOR TOTAL
01	ADITIVO DO RADIADOR	GOL	lt	5	57,00	57,00	60,00	58,00	290,00
02	AMORTECEDOR DIANTEIRO	GOL	unid	4	427,00	425,00	430,00	427,33	1.709,32
03	AMORTECEDOR TRASEIRO	GOL	unid	4	210,00	210,00	220,00	213,33	853,32
04	TERMINAL AXIAL DE DIRECAO	GOL	unid	4	113,00	110,00	115,00	112,67	450,68
05	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	GOL	unid	4	64,00	64,00	65,00	64,33	257,32
06	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	GOL	unid	4	49,00	48,00	50,00	49,00	196,00
07	BATERIA 60 AMP	GOL	unid	2	598,00	590,00	600,00	596,00	1.192,00
08	BICOS P/PNEUS	GOL	unid	8	7,00	6,00	7,00	6,67	53,36
09	BIELETA	GOL	unid	4	75,00	74,00	75,00	74,67	298,68
10	BUCHA DO EIXO TRAZEIRO	GOL	unid	8	60,00	58,00	60,00	59,33	474,64
11	BUCHA BANDEJA REDONDA	GOL	unid	8	60,00	58,00	60,00	59,33	474,64
12	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA SUP	GOL	unid	8	40,00	38,00	40,00	39,33	314,64
13	BURRINHO TRASEIRO	GOL	unid	4	40,00	38,00	40,00	39,33	157,32
14	CILINDRO EMBREAGEM DO PEDAL	GOL	unid	4	249,00	249,00	250,00	249,33	997,32
15	CILINDRO MESTRE DE FREIO	GOL	unid	4	249,00	249,00	250,00	249,33	997,32
16	COIFA RODA	GOL	unid	4	25,00	24,00	25,00	24,67	98,68
17	COIFA CAMBIO	GOL	unid	4	35,00	34,00	35,00	34,67	138,68
18	CORREIA ALTERNADOR	GOL	unid	4	90,00	89,00	90,00	89,67	358,68
19	CORREIA DENTADA	GOL	unid	4	90,00	89,00	90,00	89,67	358,68
20	CORREIA CVA	GOL	unid	4	85,00	84,00	85,00	84,67	338,68
21	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	GOL	unid	4	99,00	98,00	100,00	99,00	396,00
22	COXIM CAMBIO	GOL	unid	4	259,00	259,00	260,00	259,33	1.037,32
23	COXIM DO MOTOR	GOL	unid	4	459,00	459,00	460,00	459,33	1.837,32
24	CUBO TRASEIRO C/ROLAMENTO	GOL	unid	4	349,00	349,00	350,00	349,33	1.397,32
25	DISCO DE FREIO	GOL	unid	4	270,00	260,00	270,00	266,67	1.066,68
26	ESCAPAMENTO FINAL	GOL	unid	2	359,00	350,00	360,00	356,33	712,66
27	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO	GOL	unid	2	290,00	290,00	300,00	293,33	586,66
28	FILTRO AR CONDICIONADO	GOL	unid	5	35,00	34,00	35,00	34,67	173,35
29	FILTRO DE AR MOTOR	GOL	unid	10	35,00	34,00	35,00	34,67	346,70
30	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	GOL	unid	5	30,00	29,00	30,00	29,67	148,35
31	FILTRO DE ÓLEO	GOL	unid	5	24,00	23,00	24,00	23,67	118,35
32	FLEXIVEL FREIO	GOL	lt	5	40,00	39,00	40,00	39,67	198,35
33	FLUIDO FREIO DOT4	GOL	lt	5	36,00	35,00	36,00	35,67	178,35
34	JG CABOS VELA	GOL	kg	4	180,00	175,00	180,00	178,33	713,32
35	JG VELAS	GOL	kg	4	110,00	109,00	110,00	109,67	438,68
36	JUNTA HOMOCINETICA	GOL	unid	4	290,00	290,00	300,00	293,33	1.173,32
37	KIT DE EMBREAGEM	GOL	unid	4	670,00	675,00	680,00	675,00	2.700,00
38	KIT ESTABILIZADOR	GOL	unid	4	20,00	19,00	20,00	19,67	78,68
39	LAMPADA FAROL H7	GOL	unid	4	50,00	48,00	50,00	49,33	197,32
40	LAMPADA FAROL H4	GOL	unid	4	40,00	38,00	40,00	39,33	157,32
41	LAMPADA FREIO 2 POLO	GOL	unid	4	5,00	5,00	5,00	5,00	20,00
42	LAMPADA PISCA 1 POLO	GOL	unid	4	4,00	4,00	4,00	4,00	16,00
43	OLEO CAIXA SAE90	GOL	lt	4	45,00	44,00	45,00	44,67	178,68
44	OLEO MOTOR SAE 15W40 FLEX	GOL	lt	30	50,00	49,00	50,00	49,67	1.490,10
45	PALHETAS PARA-BRISA	GOL	unid	4	120,00	119,00	120,00	119,67	478,68
46	PASTILHA DE FREIO	GOL	unid	4	159,00	159,00	160,00	159,33	637,32
47	PIVOT SUSPENSÃO	GOL	unid	4	110,00	109,00	110,00	109,67	438,68
48	REGULAGEM FREIO	GOL	unid	4	130,00	129,00	130,00	129,67	518,68
49	RELE AUXILIAR	GOL	unid	4	20,00	19,00	20,00	19,67	78,68
50	ROLAMENTO DIANTEIRO	GOL	unid	4	210,00	205,00	210,00	208,33	833,32
51	ROLAMENTO TRAZEIRO	GOL	unid	4	90,00	89,00	90,00	89,67	358,68
52	CUBO C/ROLAMENTO DIANTEIRO	GOL	unid	4	100,00	98,00	100,00	99,33	397,32
53	SAPATA FREIO TRASEIRA	GOL	unid	4	190,00	189,00	190,00	189,67	758,68
54	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	GOL	unid	4	249,00	249,00	250,00	249,33	997,32
55	TERMINAL DE DIREÇÃO	GOL	unid	4	115,00	114,00	115,00	114,67	458,68
VALOR MÉDIO TOTAL ESTIMADO									31.326,83